ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 17 октября  2022 г.  № 34/124

г. Ирбит

О представлениях к награждению Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области, Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области, благодарностью

председателя Избирательной комиссии Свердловской области

Рассмотрев вопрос о награждении членов участковых избирательных

комиссий, членов Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской

области, благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской

области за успешную работу по подготовке и проведению выборов

Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва, Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Представить к награждению Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области, за успешную работу по подготовке и

проведению выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва

(приложение 1):

Бехмеметьеву Ирину Владимировну, члена Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Ивачеву Светлану Борисовну, председателя участковой избирательной

комиссии № 1840;

Лыжину Татьяну Евгеньевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1829 с правом решающего голоса;

Михалева Виктора Васильевича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1836 с правом решающего голоса;

Спирину Татьяну Владимировну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1832 с правом решающего голоса;

2. Представить к награждению Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области за успешную работу по

подготовке и проведению выборов Губернатора Свердловской области и

депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

восьмого созыва (приложение 2):

Альшевскую Наталью Анатольевну, заместителя председателя

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Городского

округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва по

четырехмандатному избирательному округу № 1;

Завьялова Дмитрия Николаевича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1837 с правом решающего голоса;

Мезенину Ларису Витальевну, секретаря окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Думы Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области восьмого созыва по четырехмандатному

избирательному округу № 1;

Мещерякова Юрия Николаевича, члена Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Музыкантову Яну Владимировну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2613 с правом решающего голоса;

Никандрову Екатерину Анатольевну, главного специалиста

информационного управления аппарата Комиссии, выполняющего

должностные обязанности системного администратора Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии;

Потапову Ольгу Николаевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2611;

Прядеина Алексея Михайловича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1825 с правом решающего голоса;

Толстых Галину Евгеньевну, члена Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Шумилину Татьяну Алексеевну, заместителя председателя  Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссии;

3. Направить настоящее  решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя  Комиссии  М.А. Журавлеву

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

 М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

К.В. Третьякова